



Giriş Tarihi: 10.8.2016

FETÖ okullarında sır dolu bölmeler!

**ONUR TUNGUT**

ABONE OL

Google News



FETÖ'yle bağlantılı Şelale AŞ bünyesindeki eski Yamanlar İlkokulu ve Ortaokulu binasında, elbise dolabından girilen gizli bir oda ortaya çıkarıldı

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantısı tespit edildikten sonra el koyulan ve kapatılan Şelale AŞ'ye ait Yamanlar Koleji'nin Örnekköy yerleşkesinde 300 metrelik tünelin fark edilmesinin ardından aynı kurumun Bozyaka yerleşkesinde de elbise dolabının içinden girilen gizli geçit ve [çelik](#) kasa bulundu. Öğrencilerin, [okul](#) yöneticilerinin lojmanı diye bildiği ancak toplantı odası olduğu ortaya çıkan katta inceleme yapan görevliler dolabın içine gizlenmiş bir ip buldu. Yetkililer ipi çekince, özel hazırlanan mekanizma aşağı indi ve gizli geçidin kapısı açıldı. Gördükleri manzara karşısında şaşkınlık yaşayan görevliler durumu İzmir Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerine bildirdi. Bunun üzerine polis ekibi de okulda inceleme başlattı.

KIRBAÇ VE KILIÇ BULUNDU

Gizli bölme giren polisler, içi boş çelik kasa ve kasaya yapıştırılmış "2800 dolar" ve "3200 dolar" yazılı kağıtlar ile antika 4 adet kılıç, 2 adet kırbaç ve antika olduğu düşünülen bir tablo ile karşılaştı.

SON GİZLİ Ölmede bulunan tablo da [dikkat](#) çekti. Bulunan çelik kasanın üzerinde alarm olduğu ancak

daha önce üzerindeki kablolar kesilerek alarmın devre dışı bırakıldığı tespit edildi. Yine aynı katta yapılan incelemede "Şark Köşesi" isimli oda Amerikan Ordusu'nun da kullandığı çavuş işaretiyle dikilmiş üzerinde Türk Bayrağı yer alan üniforma takımı bulundu. Yine aynı odanın tavanında "Sultan Süleyman'ın mührü" olarak adlandırılan desen dikkat çekti. Yamanlar İlkokulu ve Ortaokulu'na FETÖ ile bağlantı olduğu iddiasıyla kayyum atanmış ve adı "15 Temmuz Şehitleri" olarak değiştirilmişti.

GİZLİ LÜKS ODALAR VE KASA

Başka bir odada ise teröristbaşı Fetullah Gülen'in yağlı boya tablosu ile elinin kalıbından yapıldığı düşünülen 2 adet alçı el, iç içe geçirilmiş beyaz imam cübbesi ile kahverengi perdesü, Kazakistan bayrağı, orijinal ve eski olduğu düşünülen bugünkü Sayıştay'ın temellerinin atıldığı 'Divan-ı Muhasebat'ın tabelası bulundu. Başka bir oda da ise üzerinde 11 adet yıldız bulunan Türk Bayrağı dikkat çekti. Aynı katta ayrıca otel odasını andıran her biri müstakil banyolu son derece lüks 2 adet oda, uzaktan kumandalı aydınlatma sistemi olduğu görüldü. Okul görevlileri ve emniyet güçlerinin, bu tarz gizli geçitlerin binanın başka yerlerinde de olabileceği düşüncesiyle okulda tekrar inceleme yaptığı öğrenildi.

